Администрация
сельского поселения
     Масленниково
муниципального района
    Хворостянский
 Самарской области
_________________________
445582, Самарская область,
Хворостянский район,
п. Масленниково, ул. Центральная 1.
Тел. 8(846) 77- 9-32-34

Постановление   №  4  от 27.01.2021г.

«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что в 2021 году в сельском поселении Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области заключение концессионных соглашений не планируется.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Масленниково                                                                                       С.Н.Балетанов